
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021.gada 2. jūnijā                     Nr. 132 

 

Par Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu un 15. panta pirmās 

daļas 2. punktu, Ādažu novada domes 30.06.2020. lēmumu Nr.152 “Par Ādažu novada domes 

(turpmāk – ĀND) un Carnikavas novada domes (turpmāk – CND) sadarbību Ādažu novada 

Attīstības programmas 2021.-2027. gadam izstrādei”, CND 22.07.2020. lēmumu (prot. Nr.16, 

8.§) “Par Carnikavas novada domes un Ādažu novada domes sadarbību Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam izstrādei”, ĀND un CND 30.07.2020. sadarbības līgumu 

Nr.JUR 2020-07/567), ĀND 28.07.2020. lēmumu Nr.156 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam izstrādes uzsākšanu”, ĀND 24.11.2020. lēmumu Nr.249 “Par 

grozījumiem Ādažu novada domes 28.07.2020. lēmumā Nr.156 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam izstrādes uzsākšanu””, ĀND 26.01.2021. lēmumu Nr.23 “Par 

grozījumiem Ādažu novada domes 28.07.2020. lēmumā Nr.156 “Par Ādažu novada Attīstības 

programmas 2021.-2027. gadam izstrādes uzsākšanu””, ĀND 23.02.2021. lēmumu Nr.34 “Par 

Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu”, kā arī Attīstības programmas 

Vadības darba grupas 27.05.2021. lēmumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu līdz 

2030.gadam”.  

2. Pievienot “Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plānu līdz 2030.gadam” 

Ādažu novada Attīstības programmas (2021.-2027.) 1.redakcijai kā pielikumu. 

3. Attīstības un informācijas daļas projektu vadītājai Ingai PĒRKONEI organizēt lēmuma 

izpildi. 
 

Pielikumā:   Ādažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāns līdz 2030. gadam, uz  

 76 (septiņdesmit sešām) lp. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


